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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87405501Q

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit HERBA MEDICINAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq VRION Rruga nacionale Sarande - Gjirokaster, 
Km.4, godina nr.10, Ish sektori Vrion, Finiq. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Grumbullimin, perpunimin dhe paketimin e bimeve 

medicinale, tregetimin brenda vendit dhe eksportin e tyre, 
tregtim me shumice e pakice artikuj ushqimore si dhe 
importin-eksportin e tyre, tregti me shumice e pakice te 
artikujve kozmetik si dhe iport - eksportin e tyre, tregti me 
shumice e pakice te artikujve industrial si dhe import - 
eksportin e tyre, veprimtari ne fushen e transporteve te 
mallrave, Brenda dhe jashte vendit.
Dhionis Kazaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2018                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DhionisKazaqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERBA MEDICINAL
E-Mail: kazabio@hotmail.com  
Telefon: 0692614246  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-025183-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221161-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Herba Medicinal Bilanci 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Herba Medicinal Vendimi  asamblese.pdf

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-526030-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i pasqyrave financiare per vitin 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Herba Medicinal Bilanci 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Herba Med Vendimi PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709325-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B10DCD5-ACB6-4CB3-A79A-A0049D31EA81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2828880-5B97-4ED7-A790-C505AD2C4AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CDDF4A-1C05-449A-80F3-AF22D7EBA706
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5FA988-6DAC-42E8-923E-64B11FEBCAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A721C00-C361-4F91-8E46-A0614F43048C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F86414-4615-47AA-96A4-1C4B0E4B91AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C61F78-DC6C-41C8-9B3C-43477E24E415
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EAACAAC-0DB6-49EB-B3F6-D36C7E21A160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D93351-05FA-41D2-8FD2-B5424FBD5547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01B9010-2547-46D9-922E-98D5AA47F23E
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Lista e Dokumenteve:
Herba Medicinal Bilanci 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Herba Medicinal V Asamblese.pdf

30/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-914688-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Herba medicinal v asamblese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (18).xlsx
Herba Medicinal Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx

Datë: 22/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E331F2B1-AFD5-4745-920E-E00F44A64D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9983EA8-76EB-495E-A820-B1433229FC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC84179-9A53-4EEC-B78F-A39EE83177B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E1D7D0-347B-4729-8B4F-27E407AF1505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BC77F7-8CC1-4195-BEEE-941CE0D68C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAEF5BE-4476-4BB7-B236-DFF40C0193DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A2BFC2-930E-4856-AD74-21FE756265B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66639BCF-A944-4CB6-95CC-03EF4717B7AB

